1

【 本日のプログラム 】 4月20日 クラブフォーラム 「会員増強について」 会員増強・会員維持委員会

【 次回予告 】 4月27日 第6回クラブ協議会 「地区研修協議会を終えて」 次年度会長、幹事

【 第2082回例会】 令和5年4月15日（木）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 7名(敬称略)

26名 18名 72.00% 72.00% 1名 後藤、原嶋、池澤、板垣、向井、苗加、鈴木

2088

家族移動例会 成田山新勝寺バス旅行

ゲストご紹介

阿萬 真美子 様

橋本 誠子 様

栗原 直子 様

土田 孝子 様

新村 朝奈 様

野口 雅子 様

ありがとうございました

2

橋本 誠子 様、栗原 直子 様、土田 孝子 様、

久しぶりに家族例会に参加させて頂き感謝いたし

ます。姉妹で小旅行は度々していますが、今日の新

勝寺は初めての所です。楽しく皆様と一日過ごさせ

て頂きます。ありがとうございます。

新村 朝奈 様、野口 雅子 様

楽しみに伺いました。どうぞよろしくお願い致します。

阿萬 真美子 様、阿萬 正巳 君

今日は楽しい企画ありがとうございます。成田山は

夫婦共に行ったことが無くとても楽しみです。また、

鰻も二人ともに大好物で、わくわくしています。雨だけ

が残念です。

石川 達男 会長

久しぶりの家族移動例会が実施できますことを喜

ばしく思います。新村親睦活動委員長と委員会の皆

さん、ありがとうございます。

橋本 日吉 君

今日、女房始め姉妹3人と参加させて頂きました。

初めての新勝寺楽しみです。また、鰻も楽しみにして

おります。

髙橋政勝 君、岸幸博 君、入江公敏 君、

小栁智裕 君、北砂明彦 君

本日は親睦委員会の皆さんありがとうございます。

ゲストの皆さん、残念ながら雨天となりましたが、楽し

みましょう。

中村 友彦 君

新村委員長を始めとした親睦委員会の皆様、家

族移動例会の企画、段取りありがとうございます。

竹野 国敏 君 黒坂 毅 君

新村委員長はじめ親睦委員の皆様、本日の家族

例会を開催して頂き、ありがとうございます。

大根田 裕志 君

日帰り旅行の家族例会楽しみにしております。

髙橋 政勝 君、髙橋 清 君

橋本副会頭、新村副会頭、この度、大和商工会

議所副会頭ご就任おめでとうございます。大和市商

工業の発展にご尽力下さいますよう、お願い致しま

す。

新村 千成 君、野口 宏 君

忍野八海に行った以来の家族移動例会です。あ

いにくの天気ですが、みんな楽しみましょう。

スマイルボックス 新村 千成 委員長 本日 ￥21,000 累計 ￥３８７，４６１